



Rese- och bostadsersättning vid verksamhetsförlagd utbildning/ fältstudier för studerande vid LNU Kalmar och Växjö, Institutionen för hälso- och vårdvetenskap

Studerande som av institutionen anvisas verksamhetsförlagd utbildning/ fältstudier utanför studieorten eller hemorten och på grund härav förorsakas extra kostnader har rätt till ersättning enligt följande:

1. Dagliga resor

Resebidrag kan utgå för dagliga resor mellan studieorten eller hemorten och anvisad plats. Ersättning utgår aldrig för resor inom respektive campusområde där månadskort för lokaltrafik gäller *eller avståndet är mindre än 5 mil*. **Resebidraget** utgår efter billigaste färdstätt med allmänna kommunikationsmedel **och är 50% av resekostnaderna**. **Resebidrag** för egen bil medges endast om allmänna kommunikationer saknas. Då **resebidrag för** bilersättning beviljas utgår ersättning motsvarande den skattefria delen av bilersättning i tjänsten. Högsta beloppet för **resebidraget** motsvarar kostnaden för **50% av** månadskort på Länstrafiken. Om samåkning nyttjas kan ersättningsbeloppet ökas genom att man erhåller mer än 50% av resebidraget av månadskortet. Med en passagerare erhålls max 75% och med två eller fler erhålls 100%. Kostnaderna skall kunna styrkas.

2. Institutionen står för hela boendekostnaden på platser som ligger långt från studieorten, och dit det inte går att pendla inom rimliga gränser för adekvat VFU. Detta gäller i första hand där institutionen har kontrakterat boende för VFU-studenter. I övriga fall fodras skriftligt beslut av programansvarige. Där boendekostnader utbetalas utgår inga reseersättningar. Institutionens målsättningen på sikt är att minimera antalet kontrakterade boende.

3. Bostadsersättning (om den studerande själv ordnar bostad på orter där Linnéuniversitetet inte har kontrakterat boende) sk merkostnad för "dubbelt boende" ersätts med bostadsbidrag om maximalt *800kr/mån*. Ersättning utbetalas mot uppvisande av kvitto. Om den studerande har kostnader för både dagliga resor och bostad, kan den totala ersättningen per månad aldrig uppgå till mer än kostnaden för 50% av månadskort på länstrafiken plus 50% av bostadsbidraget.

Frågor om ersättning handläggs av ekonomiadministratören i Kalmar eller Växjö. Information lämnas i respektive kurs före placeringen. Ersättning utbetalas efter periodens slut. Reseräkning verifierad av handledare/berörd lärare måste lämnas.

Gäller from höstterminen **2011**.